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R Lenda Dergnn vendnm

Dlejtuar' PrefektllQalkut leer ¢

Bashkeng]ltur po Ju dergOJme per konﬁrmlm Vendlmm e Keshﬂht Bashklak Diber Nr 26 a -

Date 03 03 2023

. “Per mlratlmm e shpenzumeve per mvestlme per pmjektm leonstn uksmn i

o -.D-kaﬁj_-‘.i.f_alehd_cﬁiia.i‘ Per bashképunimin,

Sekretan 1 Keshllllt Bashklak

ambjenteve té Blblmtekes ne funks:on te nje qendre multlfunksmnale w ';' R

CT Adresa: ] Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashk_ia_diber@gmait_.cqm tel:0035521822935




N

" PREFEKTI I QARKUT DIBER

 Lenda: Por vendinin nr26, datt 03.03.2023 e Keshillt 1 Bashkist Dibtr S

 Ne mbeshetie @ ligit nr107/2016, date 27.102016 “Pér Profektin ¢ Qackut?, neni 16, pasi
 Jerifikova pér cfek ligjshmerie vendimin ¢ Keshillt t¢ Bashkisé Dibér nr.26, date 03.032003

“Pér miratimin ¢’ shpenzimeve pér- ivestime. pér projektin Rikonstruksion. i _ambienteve &

" Bibliotekes né funksion t& njé qendre multifunksionale”, vendim i depozituar prang nesh mé dats

10032023, konstatova se:

Al e n .l'h.l'.s_:.tl'?:ﬁi’_.;_(ibjé:l_{_t.'vf;:r'iﬁkimi.'dhg shqyrtimi bén pjesé né fushén ¢ kompetencave & veta i
& vet¥qeverisjes.vendore dhe ka pér qéllim legalizimin e njé shtess ng buxhetin e vitit 2023 5i - S
. rezultat i Kontrat¢ Granti ¢ nénshkruar nga Agjensia Kombetare e Rinisé n¢ cilesing e

financyesit dhe Bashkisé Dibér né cilesing ¢ perfitesit. = -

.~ Neketo kushte miratohet né parim 1j6 vendimmanre c e n& kushiet & zbatimin (¢ legjislacionit 3
. aktual & rregullon marrédhenict juridike né fushén ¢ finances dhe Tespektimit rigoroz 8 ¢ -
o  detyrimeve. kontraktore, veprime q¢ kurdohers ngarkojng me pérgjegjési direkte administrativo--

o ligiore e strukturat ¢ posagme. t& Bashkisé Dibr q& kang paragitur pér miratim projekt aktin - -
S mbi bazén ka dale ve_'ndimifderg_ua_r___prane_-_ne_sh_p_ér_-_yc_:riﬁl_(_i_m'ligjsh_mcr_i_g_'_. R R e

Juterheqlmvemendjen per mos fparaditjén:,;é. .;.'_rgl_ac'ioxjit' :_ shpjegues mb:i':ba_z_éih -: _e'.'_-'_s'é ciles S e

- angumcntobet b ligiore dhe g@limi | kess vendimmarre, deyrin ligor G buen vep 8

" Adresa Bulevardi “Elez TSUFT" Peshkapt, Alvunia Tel. 00355 218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 33 1 E-

Lty




REPUBLIKA E SHQIPERISE S
oo BASHKIA DIBER i
KESHILLI BASHKIAKDIBER R e
: VENDIM '

Nr 26 DateQS/ 03/2023

“Per mlratxmm e shpenz1meve per mvestime per prolektln R:konstruksmn i ambjenteve te

Bibhotekes ne funkswn te nJe qendre multlfunksmnale”

VENDOSI

e :__ .1 eratlmm e mvestmnt preJ 8 500 000 (tete mlhone € peseqmd ) leke per prOJektm
(o '_}:_leonstruksmn i ambjenteve té: Blbhotekes né: funksxon té njé qendre multlfunksmnale
. gelje fondi né vierén prej 7, 650 OOO (shtate mllhon ¢ g]ashteqmd e pesedhjete mlje) leke R
S me kod 1nvest1m1 22AE805 o o s N e

Té shtohet

::..':.":__':Grupl Kapitulh Prograrm : Arhkulh Shuma(leke) Kod11Invesllm1t
8T 01 08610 23_1' - 7.650.000. 22AE805

2 ‘Me ?batlmm e ketq vend1m1 ngaukohet Drejtona Ekonomlke (Sektorl i Fmances) prane :

o }.BasthSe leer SRR

oy : ':3:.'_ ‘Vendimi hyn né- fuq1 pas shprehjes per bazueshmem hg]ore nga ana e Inst1tuc1on1t te_ o

. 'Prefektlt t& Qarkut Dibér. -
4 Vend1rn1 u Shpall me date 03 03. 20_;3

& _mbeshtetje te hgjlt nr 130/2015 “Pe1 veteqevermJen vendore” duke u: mbeshtetur ne hg]m'. :
11,9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhlmm € szstem1t buxhetor né: Repubhken ¢ Shqlpeuse” Ty
.' ndryshuar né vendmnn e Keshdht Bashkmk nr; 120 date 22.12. 2022 ‘mbi’ detajlmm e: buxhelt te'_'-'
_ -.'._-_-;_:;-_v1t1t 2023 I konﬁrmuar nga Prefekn i Qarkut leer me’ shkresen . 19/1 prot date 11 01 2023 L e
" kontratén nr; 499 prot te dates 09.12, 2022 te Agjenmse Kombetare te lese (AKR) né c1lesme e o
S f';.flfAutomteut te Fmances dhe Bashk:qe Dzber né cdesme € Perﬁtuesn shkresen nr, 54 prot te dates' :"}-

207:02.2023 8 AgJenmse Kombetare te lese si dhe shkresén nr. 23774/140 prot, té datgs
3,"'06 0” 2023 16 Ministrisé s& Fmancave dhe. Ekonomisé. mbj. _g:el_]en e fondeve pér projektin.e .
G 31per01tuar Keshllh Bashklak né mbledh}en € dates 03 03 2023 me 18 vota pro 1 kunder dhe O S
' .:.:_':::I_i_apgfemm SEEE R B B e SR FIE

S __’Adres_a:'. i Bulevardi “Elez Isufi” Pes\_‘_op;@(;malfébashﬁadlber@gmall com tel 0035521822935

4 i&.i-

s pstren




BASHKIA DIBER

Sektorl i Fmances

PR()JEKT»— v E N D 1 M S

GLDate ﬂ/‘@m 023 e

te Blblotekes ne funksmn te nje qendre multlfunksxonale” S

nr,’ 9936 date 26 06. 2008 “Per menaxh1mm © sistemit: buxhetor ng Repubhken e Shqlperlse” i

. "['.f;ﬁll 01 2023 kontraten nr 499 prot te dates 09 12 2022 ‘mes: Ag}enmse Kombetale te

DREJTORIAEKONOMIKE;'._:;:“':. LAl

o “Per mlratlm:n e shpenzmleve per mvestlme per prolektln leonstruksmn i ambjenteve fH

i Ne mbeshtetje te hgnt nr 139/2015 “PBI VeteqeverLSJcn vcndore” duke u mbeshtetur ng hg]m_ ;, S

i ndryshuar ne’ vendlmm © Keshll]lt Bashklak leer nr. 120 date 22.12..2022,mbi deta_]lmm e.'.s.-_'-:f ' _
* - buxhetit te vitit 2023 i konﬁrmuar nga Prefekn i Qarkut D;ber me, shkresen nr:19/1 prot - datg oo

lese(AKR) ne. c1lesmc € Autontetlt Flnancues dhe Bashknse Diber ne - cﬂesme e__.;'__-'.:: . .
'-','Perﬁtuesu shkrescn nr 54 prot te’ dates 07 02 2023 e Ag;enclse Kombetare te lese si dhe':":_'..'_'_-'-_- TR

L :,'-'-;shkrescn nr, 23774/ 140 prot te dates 06 02, 2023 te Mmlstrxse se F mancave dhe Ekonomlse rnb1;.'-_. g ':_:: .

i __'_g.cl_[erl c fondeve per pro_;ektm e srpcrcltuat

Kerkolme

AR fondi ne. vleren prej. 7 650 OOO(Shtate mlllone e gjashteqmd €. pesedhjete mue)leke me kod__' )

-.-:.-_.'-I.'.IHVBStlml 22AE805 : : . IR ERIAL S TR
___':.'iTeshtohet e R

i _'G_rupl kapltuEh Programl A rtlkulll Shuma(leke) K0d1 i 1nvest;m1t
87 __01_.._ _;-_08610 . ?31 - 7.650. 000 _ 22AE805

N 'Bashklse Diber i
: II Ky venchm hyn né fuql pas m:ratlmlt nga ana € Keshﬂht Bashklak leer dhe shprehjes per
T - bazueshmeri Ilgjore nga mstltumom i Prefektlt te Qarkut leer_. SR I
o 'PER BASHKINE DIBER - |

3_.':2_'I 'Miratimin 'e 1nvest1m1t pre_; 8500 000(tete- mllione e peseqmde)leke per prOJektm'":-'._'-'.'-5-_"-'_'-'
5 _Rikonstruksmn 1 ambjenteve te Blblotekes ne funksaon te. n_le qendre multlfunksmnale,(;elJe St E RS

I Me zbatimm e kctlj Vend1m1 ngarkohet Drejtor:a Ekonomlke (Sektorl 1 Fmances) prane

P/S&T‘mances })rejtorl Ekonomlk _:_KrYéta'r'ii.B_aShk_is‘_e'. R

Antlke TORBAﬂQ’\ Mensur SHEHI _ Rahim SPAHIU

-Adresa: Bul&@d; Peskézzfu ne. tel & fax 00355 218 229 3 7 e—mad bashkmdrber@gmmi com

“-ﬁ‘. q[} o
e /




MIRATQH\ET TR
KRYETAi‘ TR

. Prishje mur tulie pa pastrlm -
- An|Prishje suvaje ROt
. An |Heqjedritare . .
SUAD 'Heqjé"'deré"-""' '

~An U THegje vetrate ik

4 53.158/4a Transport dhf:u me auto den 4 0 km S
T B RS R Shuma!

m2: ] 155'-_ )

fcope |2 o500 T qooo]

Jeope L1 o TG00 T o00)
Jom3 Joss o T Tpss T 1,403)

Aty PUNIME HIDROIZOLIMI TARRACE
LD, 197 " Hldrmzohm me emuisron blturm dhe 2 shtrese k katrama
| 2203 | Veshje kormize llamarine xingat - RO 2 G
12,206 " [Kasete shkarkimi me l_lama.r_me-x_mgat___ leope ol ool 043] T 043]

2209 " [Uluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100mm .~~~ | ml | "4 | 693 T 2q72|
g 2.2'12‘._;_ Ulluk shkarkxml horlzontaf ‘me llamarme xmgat 33 cm R e B A8 ool B :14,796 o

00 [T 123l amssal

N
R
i3
j'-;4.:
5

A08/3 - i
AR Kolle-i— rrJete per muret . - o R TR i m2 2950 1200] 7:354,000 o
22330 [Patinim allgi (stuko) R L L FREENE YN BTy S 387 114,165
|..2.404/1 | Boje hidroplastike m}pom mlesml—re aknhk S {m2 | 295 T TTa3] CA27145) o
2,276 .|Shtrese parketi {aniinat ACS CE ' e AR e 120 B C4172[ '500,640]
22.375/1 ¢ F-V dritare. d/diummap[astlke me d0p10 xham S e T 14993 U 254.88)
1:2.373 | Vetrato xhami i temperuar alumi 1 Zio T TR T m2 12

CAnT Shtrese gramn t~3ch21 davanca]e drxtarje dere vetrate'_.'___.: socinid amp ] s AR :1:9509 253 200
SRS R o Shumaa o T T T T T _':2009 095

125000]

125000

_|Sistem'alarmi zjarr

'.'sttem ngrohje'kasét tza.\fanor me4drqnme 4x24btu SRR A0 - 41,200,000 '_':-31,200,000 i
) ; ShumaS e B R I -1,200,000[

. 530004 - 55000

--'2.'3_9_5/1_- F ¥ dyer d/alumlmp[astlke me dopio xham AR :mz" : 78 B _--._:.Z.'_;'-.15'5‘9_]. 121,610 AR,

I “-An Instahm dhe shperndarje rr]eu mtcmet
2| An Kompjutera . :

. e eope ] 2 S 75,0000 150,000
. Shuma6 " " R e, -] - +205,000

; n  |Shirit led 24 wat SRR mb | 14871 1250] 185,000
2 | An (Shineled L T om0 T Tossg] 16,500
5 .

l

“An - [Spote tub 6 wat strukture metalike - e cope | 25 ~ 22000 55,000

~An - |Spote tub 8 wat strukture metalike - - . ] cope 12 2,500 30,000
o ' " Shuma7 ' ' 286,500




" TRONIMENGBILII

11.2x0.8x0.75

50,0000

- {Veshje muri me melamm 1 8<:m rlhev

©3,800

T 510,000]

285,000

Tavan me ristelim -

760

8,500 -

“ITavan dekorativ ekzagonal melamm R

9,000
55,000

©220,000]

“ITavoline sherbimi MDF =~

1.215000] SR

. |Raft metalik me vesh}e melamm 2 5cm per ilbra 3x2x0 7m RS

118

467,500

. Vazo Iutesh

10

4,500

45,000

3000

15,000

i 2,7_30,000 S

~1Kosh mbeturma_sh

" Shumag

Shuma (1-8)

176,810,311

" [Fondi rezerve REES

272412

= |Shuma

7,082,724]
1,416,545}

|IT.VSH

R SHUMA TOTALE

8,499.260]

CPREVENTIVOL
Ing Elvns MANGA 3_- S

Gooon]

90,000




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER Ll B
Struktura € Integrumt dhe Ndlhmes te HuaJ IR R g

Peshkopl, me ﬁ &y
_Leuda. Dergum i kontratave per f nanc1m1n e grantlt per prOJektm e f nanc
| Ag}encua Kombetare e lese S

: .’_'.';Drejtuax Agjenclse Kombetarete Ruusc Do

Rruga Nazm Frashert % Nr 3 7 T ir ane Shq:pen

propommm e Bashkrse leér “szlzoteka_'ff__ i

L ':Bazuar ng shkrcse nga Ag]enma Kombetare e Rnuse (AKR) date }3 12 2022 per pl‘OjthlIl e'___'::_':'; :;
s Bashkxse leef “Bxbhoteka dhe te RlIl_]te bashkangptur jll ]utem g]em 2 (dy) kopjet e kontrates' e
'3.-_-':'-te nenshkxuala T R il

;__:___Ju falendercgme per mbeshtetjen dhe bashképummln'

-ARI I BASHKISE

h“hm '

T Jlullllll

1koh? Albania, Nr.tel: 00355 218 2 2935 T

I
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REPUBL!KA E SHQIPERJSE

BASHK!A DIBER

KARTELE SHOQERUESE E VISTIMIT

TE PRAKTIKES SHKRESORE

hkehdhurr eshte adresuar Bashklse Daber nga

e i e . C

A

T . 'Pes:hkppi,

i




T 1/1: nderua1

: :Bashkehdhur [utcm g}em R LR

o HEPUBL!K E'-SHQIPERISE S

AGJENC‘IA KOMBLTARI: E RINISE

R Lenda Percﬂlcn per nenshkum kontxatat pe1 ﬁnanmmm me grant

BASHKISE DIBER"' i

v procedura Cs: 5S¢ _rgamzatave.ﬂmor
'_a’he/ose Per Te Rmﬂe‘ q¢. pérfitoine finan ga fondet gram‘ nga busheti i shretir 1
:f‘-dedzkuar per rmme-_ i in e ; :

s Sxpas detynmeve te VKM—se Nr 566/2022 te 31per01tual
}f.nenshkruhet né 3 (ire) kopje,

- vulosjen ¢ kop_;eve dhe dérgi
D dhe kopjen e trete duhet ta dlsponom Ju

Adresa Bulevardz “L’lez Isuf‘ ot Dzber

kontrata hartohet dh‘éj i i i
e, me fuqi (& barabarté secila. Lutemi, nénshkrimlin dher'__.f'_'s;_-:-'
min ¢ 2. (dy) _kopjeve prane Agjenase K ombetare te Rinisg =

3 (tre) kopje te kontralave pcr ﬁnanmmm me grant te prOJektprop()Zimlt tual). RIS R

Dukuufalenderual

Adresa: Rr,“Naim Frashéri”, Nr.37..1000. Tiran#:




REPUBLIKA j 0% SI—IQIPERISE
AGJEN CIA KOMBE'I ARE E RINISE

3
776' PlOt

| Sobmédate 09.122022, iﬁ.ﬂh,eﬁf Ko kontrat -iiiidi.sz_bjéif&fi\éé_ési_'%'zij'oh: .

: .:-_:'f'5"'.;:Ag]eum Kambehrc e Ruuse (AKR), e knjuar-'ne bace te VKM N1 681 date 02 09 2020 P
Sl Kadjiming dhe Or gmizlmm ¢ Agjencisé. Kombetzue 8 Ruuse” ‘me. NIPT L42408451A € pc1faqesuar_ S
e hgénsht nga Z Alq1 Kushl Drc:Jtor i Pclg}lthshcm ne ulesme e Autorltetit I‘ mancues SRR

._'Bashl{la leel e kl‘ljual né. baze te L1gJ1t Nr 115/2015 “Pe:r Ndarjen Admmxstratlvo—Telrztouale le :
e '-N_]eswe e Veteqcverisjes Vendme né Republken e Shqlpérlse” me NIPT: K4690871 1M e pelfaqesum. E
;_-_l1g;eusht ngaZ Ralum Spahm KLyetan Bashklse ne cllesme ¢ Perntuesxt B

i _ Neml SIS T R I o _
. 'I'_'_;_Baza IngOlfy : : ; 5:::: ; :: S

-"'-;K]o kontlate hdhet né. baze te L1g;1t Nr 75[2019 ”Per Rmme z VKM N1 681 02 09 2()20 “Per.: o
. Keijimin dhe Organizimin e Agjencisé. Kombemfe t¢ Rinise”, VKM Nr. 566 'date 29.07.202 “Per.
AN ""-""-"_:1’31caknmm e Kritereve dhe Procedurave ¢ Perzg]edly ..{se Orgamzatave Rmore dhe/ose Per te P
o Rimjté gé Pér fll'()j}’te Financime nga Fondet Grant: nga Buxheti i Shretzl 1@ Dedzkuara per Rmme L
AT Nem 650 e ne vmm 1€ Kodxt Cw;i té Repubhkes se Shq1pe1}se SRR - IR i

'_fObjekh i kesq; Kontra.te eshte ﬁnancum me G1a11t né shumen 8 500 000_'(_tg't'é_;ihil'i_o'n,e'._bI_éSEq_i_'ﬁd in'i_i"é)
BEE -iehe me qclhm zba[mlme Plo;ektlt “Blbhotekd dhe 18 rxnjie” R, L

- N(,m 3 :
Aiatx i Realxzmut te Prowktlt

A KJO Konuat(, hyn né tuql né daten e nenshkrmut té SElj ng,a palet dhe pCii'LlI‘ldOIl me hartimin e-. _
o -_1clc1uomt pcliundimtal nga AKR-jd bleﬂd‘l n;e afatl 12 (dymbedhjete) mujor sig palabhlkohet ng -

Adrum Rr, Nalm I iasheu N 37, Tirang, Shq:péru
“E-mail: mio(u)unn gov.al.




REP UBLII(A | O% SHQIPFRISL
AG JEN CIA KOMBE'I ARE ‘K RINISE

. SR ounulcmn e prOJeI\t-plopozumt ts mIratual 81 momcnt ] f Hlmlt (5 /batlmlt te p1 OJektit te pelcaktum :
S nég ‘Nenin 2, do & konsiderohet . dita'e paré e javes s pate sipas, planlt 16 aknwtetwe dhe. dukshmerzsc_-
EIE R j)OJ ;o mé vong se 43 (dyzet e pese) d1te 1<aler1da1 xke ng'\ ddta € nenshkum1t e kesaJ kontrate SRR

: | 'Nen14 : i
Shuma e Fumnmmlt te Pl OJektlt

: _'Shuma totale pe1 /batmun e plOJthlt eshte 9 4 L (nénté milion e jind
U mije). leké,. :;AK_R-ja_-d_o 18 -hnb_éslltes_é-'fh,la;_;c-im‘is__ht_"-4bé_1:t_i,_1j_1'1__ii] _é ;prdjé_k_ti_l_;,mé '_ S

S ': '_'_:'___buxheut 10&11 _

Menyra e Fmam:lmlt tL Pro Jektlt (Tdbela € Pdgesave)

- "_:-Kestl i 1~1e pJ ej 90 % te tondit gl ant do 1 i lewohet perhtueSlt 'fbl enda 45 dlteve l(alendarike ngadame
f_'f;-nenshkumlt & kesaj kontrate Késti-j 11- 18 prej 10% t&: fondit g1ant do i 1&vrohet pérfituesit neé
L fpez fundlm te pleel(tlt brenda 30 dlteve kalendauke pas mnatlmlt t© raportlt pershkrues dhe ﬁ]l'lllC!dI‘

2 Shuma CIEdO te [Kushtet s Afati par pagesén.
8.500.000 (tete -

- pmilion e pesuqmd
' ;mue) Ieke e

: '-;'.-_(90% e i‘()ndll glanl:- jFi_lﬁ‘_ih.d.?‘:"jél"-Q Kontrales 45 'dite kdlmddnl\erj’ PR
:‘rte f’ mlraluar plr| T pa.s ncmhermlt g

Kestill _( 0‘/0 Iondn & Mnamm ; aporht '_30 dité pas mu'almn[ TRy
B e -rmmtucu pez pushl\mos dhe té mpmtﬂpmshkrue:; _' i
- financimin “e | financiar . oo dhe fnanuat S
| Projektit). il - ‘

. f\dlesa Rr. ‘Narm}*aabhcn » Nr. 37, Tirang, ?hq:pul
; L man[ mlo@um.l gov dl




" REPUBLIKA E HQIPERISE
AGJENCIA KOMBETARE E RINISE

Nemﬁ e
Detymnet dhe per jegjemteeperﬁtuesnt e

' 2 _.6 1 Peiﬁtuem detyxohet - 1€Sp6kt0jé te g)lthd plkat e kesaj kontlate ShtOJCElt qe i bashkenwten asaj si
dhe leg,pslaconm shcpptal né fuql e o S N

e 6. 2 an ve(; s egullave t(, parash:lcuara ne shtcucat e kontrates pelﬁtuem detyrohet

20 §

_ _6 2 1 "l ¢ kl YCjc akt1v1tetet e pershkrualane Plamn ¢ Aklwlteteve dhc, Dukshmerse gani U
':.;:-'622 TE pudo;c fondin grant AKR-s¢ sipas zérave 1& buxhetit t& - miratuar dhe vclem pé
S ;'-ﬁnanumm ¢ shpenmmeve per mvestime l\apltctle ne mﬁ‘astlul\tme dhe palsJe tc hdhula m
o zbatimin e projektit; S R e e |
623 0T kﬂlcjb AKR & 1
b perfundimit ts ProJeknt S S o
624 T kthejé AKR-sé t& gptha fondet e pashpenzuala pas plocedurave @ prokurnmt pubhk, paENE
6,250 T ktheje AKR-se brenda 30 dlteve pas Shqyltlmlt 1€ raportit financiar petfundlmtar ®g 5]1tha)--_- s
T '.'Ionda,l @& c1lat jang, perdouu pex t& mbuluar shpenzunet ]dshte buxhet;t te mxmluar te pm_rektlt
. apo t& pa miratuara paxapral\wht nga. AKR5 Say o B e N
T ’1 ktheje AKR-sé. fondet 1€ cilat nuk jusuﬁkohen me fatumt_pelkdtese L R
_ thtuem Lshte subJeku pergjeg]es pel krye1 jen me efektwltet 1 pro;ektlt Slpab F mmuIant te._ |
. Projekt- plopozmm t€ miratuar; 0 - FRR,
2.8 ‘Pérfituesi mban té: guthe pexg;egjesme ndaJ paieve 18 s eta gjate zbammt te pmJektn: AKR—Ja";_
_ nuk mban asnjé; ‘pergjegjési pér pretendime. apo kérkess. pér shpelbhm démi nga. palé td treta & - L
o cilat: shi\dktohen -nga.veprime apo: mosveprime 1€ perﬁtue51t lidhur me plO_]ektln Detyrlmet e _
- Peérfituesit sipas kesaj plke do & mbeteu ng¢ fucp pa kuﬁmm koho1 pas perfundnmt dp() zgudhjes'. B
S sE késaj kontrate; Rk
629 Pérfituesi, nése. es.htc rastl duhc—:t tc doxezole aktm ¢ vetedcklaumlt nc fmme 7yrtaxe ku--_”{}’:-
il ' shprehet dhe deklaron se nuk leJcan financimin e t&. njgjtit: aktxwtet/ iniciativé 1& . Objel{tlt ST
~‘kontratés, me shuma t& ﬁnancuara nga subjekte 18 tera veR AKR-sg dhe vets. Bashkisg; pérag-.
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